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FT 2745.000 - UHpnkaTopHaa naHenb gna AE

[Ona MmoHTaxka Ha Wwkady AE BMecTO ABepU 1 Ha NNIOCKUX NOBEPXHOCTAX. PaMHas KOHCTpyKUuus
C BHYTPEHHUMMU YrNIOBbIMU COeAUHEHUAMMU, aNFOMUHNEBASA NaHeNb 3 MM, C BHYTPEHHUM
KpennieHnem U1 ynioTHEHUEM paMbl.

DyHKUUNK

Apt. N2 FT 2745.000

OnucaHne npoaykTa [na MoHTaXka Ha Wwkady AE BMeCTO ABEPU M Ha MIOCKMX
NOBEPXHOCTAX. PaMHasa KOHCTPYKUNS C BHYTPEHHUMMU YINIOBbIMU
coeMHeHNAMU, antoMUHUEeBas NaHesb 3 MM, C BHYTPEHHUM
KpenneHnem n ynnoTHEHUEM paMbl.

Martepuan ANOMUHUIN, aHOANPOBAHHbIN
KomMnnekT nocTaBku Pama 13 antoMuHusa

MaHenb Tabno

LLlapHupbl

Lepxatenu

CteneHb 3awmThbl IP corn. EN 60 IP 54

529
YKasaHue MNpn MOHTa)ke BMECTO ABEPU HEOHXOANM MOBOPOTHbIN 3aMOK
Moaxoont pns Tun kopnyca: AE

WunpuHa: = 500 mm
BbicoTta: = 500 mm
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DyHKUUNK

Pasmep

Dimensions of aluminium plate
MoOHTa)kHasi NOBEPXHOCTb

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3[,
ETIM 9

ETIM 8
ECLASS 8.0

OnucaHue npoaykTa
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LWnpwuHa: 497 mm
BbicoTa: 497 mm
nmy6uHa: 34 mm

WnpwuHa: 443 Mm
BbicoTa: 443 MM

LWunpuHa: 427 mm
BbicoTa: 427 mm

T wr.
3,343 kg
3,543 kg
76169990
EC000747
EC000747
27182204

FT nnaukatopHada naHensb, LWBIT: 497x497x34 mm, ana LUB:
500x500 mm



