

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**FT 2745.000**

**Индикаторная панель**

Состояние: 12.03.2026 (Источник: [rittal.com/kz-ru](http://rittal.com/kz-ru))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# FT 2745.000 - Индикаторная панель для АЕ

Для монтажа на шкафу АЕ вместо двери и на плоских поверхностях. Рамная конструкция с внутренними угловыми соединениями, алюминиевая панель 3 мм, с внутренним креплением и уплотнением рамы.



## Функции

Арт. №	FT 2745.000
Описание продукта	Для монтажа на шкафу АЕ вместо двери и на плоских поверхностях. Рамная конструкция с внутренними угловыми соединениями, алюминиевая панель 3 мм, с внутренним креплением и уплотнением рамы.
Материал	Алюминий, анодированный
Комплект поставки	Рама из алюминия Панель табло Шарниры Держатели
Степень защиты IP согл. EN 60529	IP 54
Указание	При монтаже вместо двери необходим поворотный замок
Подходит для	Тип корпуса: АЕ Ширина: = 500 мм Высота: = 500 мм

## Функции

Размер	Ширина: 497 мм Высота: 497 мм Глубина: 34 мм
Dimensions of aluminium plate	Ширина: 443 мм Высота: 443 мм
Монтажная поверхность	Ширина: 427 мм Высота: 427 мм
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	3,343 kg
Gross weight	3,543 kg
Код ТНВЭД	76169990
ETIM 9	EC000747
ETIM 8	EC000747
ECLASS 8.0	27182204
Описание продукта	FT индикаторная панель, ШВГ: 497x497x34 мм, для ШВ: 500x500 мм